
Uchwała Nr VI/36/2019 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
z dnia  29 stycznia 2019 roku 

 
w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu  

na 2019 rok 
 
 
 Na podstawie art.18a, art.18b i art.21.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym Dz. U. z 2018 r. poz. 994,1000, 1349, 1432, 2500, 

 
uchwala się co następuje 

 

 
§ 1 

 
Uchwalić plan pracy – kontroli  Komisji Rewizyjnej na 2019 rok, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchwalić plan pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji na 2019 rok, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
 

Uchwalić plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i  Rozwoju Gospodarczego na 2019 
rok, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 4 
 

Uchwalić plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na 2019 rok, stanowiący 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 

Uchwalić plan pracy Komisji Strategii, Rozwoju i Promocji Gminy na 2019 rok, 
stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
      
 
 
 
 

 
 
 



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr VI/36/2019 

    Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu  
z dnia 29 stycznia 2019 roku 

 

PLAN  PRACY  KOMISJI  BUDŻETU, FINANSÓW 

  I ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA ROK 2019 

 

Miesiąc Temat 

 

Styczeń 

- Opracowanie planu pracy Komisji na 2019 rok. 

- Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2019rok 

- Sprawy bieżące. 

Luty 

 

Informacja na temat planowanego zakresu robót  na drogowych gminnych. 

Modernizacja dróg. 

Sprawy bieżące 

Marzec 

 

Ochrona środowiska – działalność na rzecz poprawy estetyki  

i czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec.   

Spawy bieżące. 

 

Kwiecień 

Ocena  wykonania budżetu Gminy Ogrodzieniec za 2018 rok. 

Spawy bieżące. 

 

Maj 

Ocena stanu dróg wojewódzkich, powiatowych i gminnych - Komisja 

wyjazdowa. 

Spawy bieżące. 

Czerwiec Ocena realizowanych przez Gminę inwestycji. 

Sprawy bieżące. 

Lipiec Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki  Komunalnej  

w Ogrodzieńcu.(Wpływy i wydatki w 2018 r organizacja pracy, stan 

zatrudnienia i wynagrodzenia 

Sprawy bieżące. 

Sierpień Analiza gospodarki mieszkaniowej.(ściągalność opłat, remonty i inwestycje) 

Sprawy bieżące. 

Wrzesień 

 

Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 rok.  

Sprawy bieżące. 

Październik Wstępne założenia do projektu budżetu gminy na 2020 rok  

w zakresie inwestycji 

Sprawy bieżące. 

Listopad Zaopiniowanie stawek podatkowych. 

Analiza projektu budżetu na 2020r. 

Sprawy bieżące. 

Grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2020. 
Sprawy bieżące 

 

 

 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/36/2019  

    Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu  
z dnia 29 stycznia 2019 roku 

 

PLAN PRACY–KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019R. 

 

 
MIESIĄC 

 
TEMAT 

STYCZEŃ Opracowanie planu pracy komisji – kontroli na 2019 rok 

LUTY Kontrola Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury : 

 Wpływy i wydatki za 2018 r. 

 Organizacja pracy, stan zatrudnienia, wynagrodzenia 

 Wydatki na utrzymanie Gazety Ogrodzienieckiej 

 Wydatki na remonty i inwestycje 

MARZEC Kontrola Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Ogrodzieńcu: 

 Wpływy i wydatki za 2018 r. 

 Organizacja pracy, stan zatrudnienia 

KWIECIEŃ Kontrola Spółki „Zamek”: 

 Informacja o działalności za 2018 r. 

 Stan zatrudnienia, wynagrodzenia 

 Zyski z imprez na Zamku 

 Zyski z imprez na Górze Birów 

 Wydatki na remonty i inwestycje 
Podatki odprowadzane do Urzędu Miasta i Gminy 

MAJ Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Ogrodzieniec za 2018 r. 
Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza. 

CZERWIEC Kontrola Ośrodka Pomocy Społecznej: 

 Organizacja pracy, stan zatrudnienia, wynagrodzenia 

 Rodzaj świadczonych usług 

 Kwoty wydane na poszczególne świadczenia 

LIPIEC Kontrola Gospodarki Mieszkaniowej administrowanej przez Gminę 
Ogrodzieniec: 

 Ściągalność opłat 

 Remonty i inwestycje 

WRZESIEŃ 
 

Kontrola Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej: 

 Wydatki za 2018 r, 

 Organizacja pracy, stan zatrudnienia, wynagrodzenia 

 Funkcjonowanie filii bibliotecznych i wydatki na ich utrzymanie w 
2018 r. 

PAŹDZIERNIK Kontrola Zakładu Gospodarki Komunalnej: 

 Wpływy i wydatki za 2018 r. 

 Organizacja pracy, stan zatrudnienia, wynagrodzenia 

LISTOPAD Kontrola ściągalności podatków przez Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec 
za 2018 r. 

GRUDZIEŃ Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2020. 
Podsumowanie pracy komisji za rok 2019. 

 

 
 

 



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr VI/36/2019 

    Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu  
z dnia 29 stycznia 2019 roku 
 

PLAN  PRACY  KOMISJI  STRATEGII, ROZWOJU 
 I PROMOCJI GMINY  NA ROK  2019 

 

Termin  Temat 

Kwartał 

I 

 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2019 rok. 

2. Zapoznanie Komisji z Planem Wydarzeń Kulturalno – Artystycznych 

przygotowanych przez Zamek sp. z o.o. na rok 2019 - (temat na luty). 

3. Zapoznanie Komisji z Planem Pracy Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury 

w Ogrodzieńcu na rok 2019 - (temat na luty).  

4. Sposoby i możliwości pozyskiwania zewnętrznych źródeł finansowania 

przez  Spółkę Zamek, a także Miejsko Gminny Ośrodek Kultury  w 

Ogrodzieńcu. 

Kwartał 

II 

 

1. Raport z działania organizacji pozarządowych na terenie Gminy 

Ogrodzieniec. 

2. Promocja Gminy Ogrodzieniec poprzez udział zespołów folklorystycznych 

i orkiestr dętych współpracujących przy Miejsko Gminnym Ośrodku 

Kultury w Ogrodzieńcu – raport. 

.  

Kwartał 

III 

 

1. Współpraca międzynarodowa Ogrodzieńca: omówienie dotychczasowej 

 i przyszłej współpracy w ramach partnerstwa miast. 

2. Sprawozdanie z realizacji projektów finansowych ze środków 

zewnętrznych w 2018 r.  

 

Kwartał 

IV 

1. Propozycje do budżetu Gminy na 2020 rok w zakresie promocji.  

2. Podsumowanie pracy Komisji.  

3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 4 

                   Do Uchwały  Nr VI/36/2019 
        Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu  

       z dnia 29 stycznia 2019 roku 

 

PLAN  PRACY  KOMISJI  OŚWIATY I SPRAW SPOŁECZNYCH 
NA ROK  2019 

 

Miesiąc Temat 

Styczeń Opracowanie planu pracy komisji na 2019 r. 

Sprawy bieżące. 

Luty  Sprawozdanie merytoryczne za 2018 rok:   
- - Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Ogrodzieńcu, Uniwersytetu Trzeciego Wieku  

i Uniwersytetu Dziecięcego Ogrodzieniec, 
- - Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Ogrodzieńcu,  
- - Ośrodka Pomocy Społecznej w Ogrodzieńcu. 

Sprawy bieżące. 
 

Marzec Ferie zimowe 2019 - sprawozdanie z organizacji wypoczynku dla dzieci  przez: Miejsko-
Gminny Ośrodek Kultury w Ogrodzieńcu, Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną  
w Ogrodzieńcu oraz Świetlice Środowiskowe.  

- Sprawy bieżące. 

Kwiecień Ocena funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Ogrodzieńcu na podstawie sprawozdania złożonego przez Dyrektora Zakładu.  
Sprawozdanie merytoryczne Spółki „Zamek” oraz „Gazety Ogrodzienieckiej”. 
Sprawy bieżące. 

Maj  Przygotowanie do wakacji  2019 - organizacja wypoczynku przez Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury w Ogrodzieńcu oraz Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną  
w Ogrodzieńcu. 
Sprawy bieżące. 
 

Czerwiec Bezpieczeństwo w Gminie Ogrodzieniec – Komisja z udziałem Komendanta Miejsko 
Gminnych Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Komendanta Komisariatu Policji  
w Ogrodzieńcu. 
Sprawy bieżące. 

Lipiec Analiza przygotowań do Święta Gminy. 
Sprawy bieżące 

Sierpień Analiza realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 
Sprawy bieżące. 

Wrzesień Propozycje do budżetu gminy na 2020 rok. 
Sprawy bieżące. 

Październik Sprawozdanie merytoryczne z wykonania budżetu  gminy za I półrocze 2019r 
Sprawy bieżące 

Listopad Analiza projektu budżetu gminy na 2020 rok. 

Grudzień  Zaopiniowanie budżetu Gminy na 2020 rok. 

Sprawy bieżące. 

 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VI/36/2019 

    Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu  
z dnia 29 stycznia 2019 roku 

 

 

PLAN  PRACY  KOMISJI  SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI   
 NA ROK 2019 

 

 
Termin 

 
Temat 

 
 
Cały rok  
 
 
 
 
 

 
 

Komisja odbywa posiedzenia zgodnie z wpływającymi skargami, wnioskami  
i petycjami. 

 


